

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992  
 Capital Social: 2 110 193 870 lei  
 Tel: 0234 525 525  
 Email: suportclienti@dedeman.ro

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 81001122141  
 DATA: 13-07-2021

PARCARE  
 RECEIPTA



RO05BACX0000003014871001  
 UNICREDIT BANK  
 RO32BRDE040SV02531710400  
 BRD G.S.G.  
 RO21BTRLRONCRT0233752401  
 BANCA TRANSILVANIA  
 RO48RZBR0000060003897280  
 RAIFFEISEN BANK  
 RO36INGB0008008131878917  
 ING BANK  
 RO19RNCB0279014382090001  
 BCR AGENTIA BACOVIA BACAU  
 RO75TREZ0615069XXX001476  
 TREZORERIA  
 OPDCP 6623 / Legea 677/2001

**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF RO37409960  
 Nr.ORB: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502



BU81001000840645

3359/  
 14-08-2021

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol                         | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|--|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1        | 1031800     | DIBLU / SURUB TMT 6X46 6500200604600     | 3,00      | CUT  | 47,40             | 142,19                    | 19    | 27,01     |
| 2        | 1031837     | DIBLU / SURUB FMXP 6X45 6600100604500    | 1,00      | CUT  | 37,92             | 37,92                     | 19    | 7,20      |
| 3        | 7025726     | SUPORT STINGATOR                         | 118,00    | BUC  | 4,09              | 482,91                    | 19    | 91,75     |
| 4        | 1029338     | MARKER PERMANENT 2000 NEGRU              | 1,00      | BUC  | 3,13              | 3,13                      | 19    | 0,60      |
| 5        | 1029340     | MARKER PERMANENT 2300 NEGRU              | 1,00      | BUC  | 3,13              | 3,13                      | 19    | 0,60      |
| 6        | 1053249     | MARKER PRO ULTRAREZISTENT ALBASTR 964801 | 2,00      | BUC  | 5,93              | 11,85                     | 19    | 2,25      |

Se achita cu: CARD: 810,54;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 13-07-2021

|  |  |                      |                       |        |
|--|--|----------------------|-----------------------|--------|
| Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal | Numele delegatului .   | Semnatura de primire | 681,13                | 129,41 |
|  | Mijlocul de transport . Nr..   |                      | Total de plata 810,54 |        |
|  | Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 13-07-2021 ora 11:08 |                      |                       |        |
|  | Semnatura primire: . . . . .   |                      |                       |        |

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate alăturată în momentul producerii